

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ สายบ้านดอนหัวกรด ตำบลนาพันสาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 3,237.500 | 14.83 | 48,012.12 | 1.3642 | 20.23 | 65,498.13 |
| 2 | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานปรับระดับทางเชื่อมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 3,237.500 | 223.13 | 722,383.37 | 1.3642 | 304.39 | 985,475.39 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ สายบ้านดอนหัวกรด ตำบลนาพันสาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 3 | 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 54.740 | 168.69 | 9,234.09 | 1.3642 | 230.12 | 12,597.14 |
| 4 | 3.1 สีเทอร์โมพลาสติกขาว เหลือง | ตร.ม. | 165.000 | 290.00 | 47,850.00 | 1.3642 | 395.61 | 65,276.97 |
| 5 | 3.2 งานตีเส้นชะลอความเร็ว(Rumble Strips) 4. งานจราจรสงเคราะห์ | ชุด | 8.000 | 2,900.00 | 23,200.00 | 1.3642 | 3,956.18 | 31,649.44 |
| 6 | 4.1 "ป้ายจราจรแบบ บ.1 (ขนาด 0.75x0.75 ม.)+ไฟกระพริบ" | ชุด | 2.000 | 18,460.00 | 36,920.00 | 1.3642 | 25,183.13 | 50,366.26 |
| 7 | 4.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1-บ.55 | ชุด | 1.000 | 4,680.00 | 4,680.00 | 1.3642 | 6,384.45 | 6,384.45 |
| 8 | 4.3 "ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31ต.56, ต.58-ต.60,ต.75" | ชุด | 2.000 | 2,980.00 | 5,960.00 | 1.3642 | 4,065.31 | 8,130.63 |
| 9 | 6. คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc. | ลบ.ม. | 2.160 | 2,079.00 | 4,490.64 | 1.3642 | 2,836.17 | 6,126.13 |
| 10 | 7. ไม้แบบหล่อคอนกรีต | ตร.ม. | 45.000 | 607.48 | 27,336.60 | 1.3642 | 828.72 | 37,292.58 |

มาโนชย์ ขาวคง

29 ธันวาคม 2568 09:28:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ สายบ้านดอนหัวกรด ตำบลนาพันสาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|----------|--------|----------------------|--------------|
| 11 | 8. งานติดตั้งฝาปิดรางระบายน้ำเหล็กรูปพรรณ 8.1 เหล็กฉากขนาด 50X50X5 มม. | ท่อน | 3.500 | 604.50 | 2,115.75 | 1.3642 | 824.65 | 2,886.30 |
| 12 | 8.2 เหล็กแผ่นขนาด 50X6 มม. | ท่อน | 11.000 | 550.00 | 6,050.00 | 1.3642 | 750.31 | 8,253.41 |
| 13 | 8.3 งานตัด-เชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ | กก. | 208.700 | 12.00 | 2,504.40 | 1.3642 | 16.37 | 3,416.50 |
| 14 | 8.4 งานทาสีกันสนิม | ตร.ม. | 8.250 | 71.00 | 585.75 | 1.3642 | 96.85 | 799.08 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,284,152.41 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ สายบ้านดอนหัวกรวด ตำบลนาพันสาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม



มานิชย์ ขาวคง
(มานิชย์ ขาวคง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุสุมา แผลงทับ
(กุสุมา แผลงทับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โรจน์ศักดิ์ พ่วงทอง
(โรจน์ศักดิ์ พ่วงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง